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Neptun Cup 2023
Skopje, 04. -05.03.2023

Дисциплина 3 Мажи/M, 200m Градно/Breast Отворено/Open
04.03.2023 - 9:56 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 2:32.13 Теодор Тримчески PSSK Скопје 04.12.2022
Незванични MKD - 12 2:51.61 Мирко Крстевски

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:43.55 396 34.75 42.40 43.06 43.34
2. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:45.56 382 35.00 42.06 43.82 44.68
3. Juri Kapoli 09 KS Tirana, TI 2:50.33 351 37.98 43.15 44.90 44.30
4. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 2:56.08 317 38.18 44.26 46.48 47.16
5. Luka Dimitrijevic 10 Leskova, LE 3:00.53 294 40.37 45.82 47.67 46.67
6. Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 3:08.96 257 40.90 48.57 50.29 49.20
7. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 3:14.83 234 42.21 48.32 51.73 52.57
8. Andrej Stojcevski 09 Oktopod, SK 3:43.56 155 49.42 57.98 59.71 56.45
9. Maksim Manov 10 Neptun, SK 3:45.68 150 49.37 59.04 59.94 57.33

15 - 16 godina

1. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:33.24 482 34.63 39.44 39.95 39.22
2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 2:34.68 468 33.61 38.86 40.32 41.89
3. Nikola Savic 08 Leskova, LE 2:45.30 384 36.42 42.30 43.69 42.89
4. Patrik Kusi 08 KS Tirana, TI 2:46.23 377 37.78 42.83 44.00 41.62
5. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 2:51.96 341 37.88 43.75 44.93 45.40
6. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 3:08.20 260 40.95 48.04 50.21 49.00
7. Teodor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 3:12.29 244 42.24 49.66 51.33 49.06

Отворено/Open

1. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 2:23.61 585 31.99 36.45 37.31 37.86
2. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:33.24 482 34.63 39.44 39.95 39.22
3. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 2:34.68 468 33.61 38.86 40.32 41.89
4. Lidio Alimeri 03 KS Tirana, TI 2:42.79 402 36.57 42.84 42.86 40.52
5. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:43.55 396 34.75 42.40 43.06 43.34
6. Nikola Savic 08 Leskova, LE 2:45.30 384 36.42 42.30 43.69 42.89
7. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 2:45.56 382 35.00 42.06 43.82 44.68
8. Patrik Kusi 08 KS Tirana, TI 2:46.23 377 37.78 42.83 44.00 41.62
9. Juri Kapoli 09 KS Tirana, TI 2:50.33 351 37.98 43.15 44.90 44.30

10. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 2:51.96 341 37.88 43.75 44.93 45.40
11. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 2:56.08 317 38.18 44.26 46.48 47.16
12. Luka Dimitrijevic 10 Leskova, LE 3:00.53 294 40.37 45.82 47.67 46.67
13. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 3:08.20 260 40.95 48.04 50.21 49.00
14. Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 3:08.96 257 40.90 48.57 50.29 49.20
15. Teodor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 3:12.29 244 42.24 49.66 51.33 49.06
16. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 3:14.83 234 42.21 48.32 51.73 52.57
17. Glen Shehu 11 Partizani, TI 3:27.50 194 45.79 54.12 55.55 52.04
18. Andrej Stojcevski 09 Oktopod, SK 3:43.56 155 49.42 57.98 59.71 56.45
19. Maksim Manov 10 Neptun, SK 3:45.68 150 49.37 59.04 59.94 57.33


